[image: image1.jpg]

	ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации муниципального образования Новоорский район

Оренбургской области
П Р И К А З

06.07.2020г.  №  191
п.Новоорск

	     Об итогах проведения муниципального этапа конкурса «Мой лучший урок» в 2020г.

      В соответствии  с приказом Отдела образования администрации Новоорского района  от 20.05.2020г. № 04 «О проведении муниципального этапа  конкурса «Мой лучший урок» (далее-Конкурс), протоколом заседания членов жюри №1, 2, 3,4 от 02.07.2020г.
приказываю:
1. Утвердить  список победителей,  призеров и лауреатов в соответствии с приложением №1 к настоящему приказу.
2. Утвердить смету расходов на поощрение победителей,  призеров и лауреатов Конкурса в соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу.
      3.   Финансирование награждения  победителей, призеров и  лауреатов Конкурса провести за счет средств местного бюджета, предусмотренных муниципальной программой «Развитие образования в  муниципальном образовании Новоорский район Оренбургской области» (Подпрограммы «Обеспечение реализации Программы «Развитие образования в муниципальном образовании Новоорский   район Оренбургской области» и прочие мероприятия в области образования») утвержденной Постановлением администрации района муниципального образования Новоорский район Оренбургской области № 1326-П от 31.12.2019г. (изменение №1 от 22.04.2020 г.№381-П).
      4.  Направить приказ директору МКУ ЦБУ Новоорского района Добыловой Б.Ш. для осуществления финансирования Конкурса.
    5. Руководителям образовательных организаций взять под контроль подготовку и участие победителей Конкурса в региональном этапе Конкурса.

    6. Контроль за  исполнением  приказа возложить на  Тлегенову С.А., старшего методиста Отдела образования администрации Новоорского района.

Начальник ОО                                                                   Ю.К.Карабаева

Приложение№1

Утверждено приказом  по

 отделу образования  администрации

Новоорского района

№191 от «06» июля 20020г.
Список  победителей  муниципального этапа  конкурса   «Мой лучший урок».
1.  В номинации «Дошкольное и дополнительное образование»:

- Пудовкина О.Ю.  педагог  дополнительного образования  МБУ ДО «ЦДТ Новоорского района»;

- Вашкевич Л.Г., воспитатель МДОУ №4 п. Новоорск .

2. В номинации «Гуманитарное направление»:

- Кравченко Н. В., учитель английского языка  МОАУ СОШ №1 п. Новоорск им. Калачева А.В.
3. В номинации «Естественно-научное направление»:

- Рамзаева И.В.,  учитель информатики МАОУ «СОШ №2 п. Новоорск».
4. В номинации «Начальная школа»:

- Наследова С.Б.,  учитель начальных классов МАОУ «СОШ №2 п. Новоорск».

Список призеров  муниципального этапа  конкурса   «Мой лучший урок».

1.  В номинации «Дошкольное и дополнительное образование»:

 - Цыкунова И.Г., воспитатель МДОУ №2 п. Новоорск ;

- Григорьева Л.С., логопед МДОУ №5 п. Новоорск.
2. В номинации «Гуманитарное направление»:

-  Николаева В. С., учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ №2 п. Новоорск.

3. В номинации «Естественно-научное направление»:

- Баймухамедова А.Н., учитель физики иинформатики  МАОУ «СОШ №4 п. Новоорск» .
4. В номинации «Начальная школа»:

- Лебедева Ю.А.,  учитель начальных классов МАОУ «СОШ №2 п.Новоорск»;
- Надирова А.Е.,  учитель начальных классов МАОУ «СОШ №4 п.Новоорск»;
- Филипчик И.Г., учитель физической культуры начальных классов МОАУ СОШ №1 п. Новоорск им. Калачева А.В.

Список лауреатов  муниципального этапа  конкурса   «Мой лучший урок».

            1.  В номинации «Дошкольное и дополнительное образование»:

- Новикова Н.В., воспитатель  МДОУ №2 п.Энергетик;

- Лебедева Т.П., воспитатель МДОУ №2 п.Новоорск;

-  Замятина Е.С., воспитатель МДОУ №4 п.Энергетик;

-  Рычина Е.А., воспитатель  МДОУ №1 п. Энергетик;

- Шаркаева Н.А.,  воспитатель МДОУ №2 п.Новоорск;

- Тупицына Т.В., воспитатель МДОУ №6 п.Новоорск;

- Свяжнина О.В., педагог  дополнительного образования  МБУ ДО « ЦДТ Новоорского района».

2. В номинации «Гуманитарное направление»:

-  Тлепбергенова А.С., учитель истории и обществознания  МОУ «СОШ с.Будамша»;
-  Нурманова Г.Б., учитель физической культуры МОАУ «ООШ с.Красноуральск».